
ANTARKTIDA vesta fleece, vyhřívaná černá XL

» PRACOVNÍ ODĚVY » Vesty » Vesty

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 08:19
1/1

Kód zboží 1222009001 
Dodavatelské číslo 1121-001-800 
EAN 8591940323370 
Značka CANIS 

Na skladě: U dodavatele

Popis
>Pánská vyhřívaná vesta z příjemného
fleecového materiálu. Vesta má integrované topné
prvky v oblasti hrudníku, zad a
zadní části krku. Ovládání je velmi intuitivní a umožňuje
zvolit si z 3 různých
stupňů vyhřívání dle potřeby. Vyhřívání je napájeno
powerbankou připojenou USB
kabelem, který ústí do vnitřní kapsy, ve které lze
powerbanku uložit. Powerbanka
není součástí balení, lze ji zakoupit samostatně pod
kódem 6121 039 000 00. Před
praním je nutno odpojit powerbanku a USB kabel vložit
do silikonového
pouzdra.

Parametry
Značka CANIS 
Velikost XL 


